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内容简介

本书由中国农业科学院蔬菜花卉研究所刘磊、徐和金研究员等编著。本书第1版自2000年
12月出版以来，受到广大读者欢迎，已印尉12次共10万多册。编著者根据10年来番茄品
种的更新和栽培技术的发展，对第1版内容进行了修订，精选了番茄优质新品种，增加了
露地番茄机械采收种植、设施番茄长季节栽培、有机生态型无土栽培技术以及病虫害无
公害防治技术。第2版内容更全面、充实，技术更先进，科学性、先进性和操作性更强，
文字通俗简炼，适合基层农业技术人员和广大农民阅读，亦可供农业院校有关专业师生
参考。
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一、番茄的营养、特征及其对环境条件的要求
（一）番茄的营养价值
（二）番茄的植物学特性
1.根
2.茎
3.叶
4.花
5.果实
6.种子
（三）番茄的生长发育过程及其特征
1.发芽期
2.幼苗期
3.开花坐果期
4.结果期
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